.. ac etiam ex certa ſcientia, 8c matura deliberarione nostri, deque Apostolica Po

,,testatis plenitudine libros ſupradiéìos, se eorum quemlibet 7 ubicumque aho

,,idiomate, ſeu quavis Editione , ac verſione huc ufque impreſſos, ac manu _de

,,ſcriptos, aut in poflerum imptimendos p 8c deſcribendos, tenore præfentium

»damnamus, ac reprobamus, ac legi, 8c retineri prohibemus; ipforumque _lb

nbrorum, 8c eorum cujuslibet impreflìonem, deſcriptionem, retentionem, lecilo

nnema &'- viam omnibus, ac fingulis Chrifii fidelibus, etiam ſpecifica, 8c indivi

v dua mentione, 8c expreſſione dignis, ſub poena excommunicationis per contrah

ncicntes ipfo ſacíìo, abſque alia declaratione incurrendas à qua nemo per quem

v quam, nili per nos, ſeu R. Pontificem ro tempore exiflentem, præter quam

n in mortis articulo constitutus abfolvi po lt, omnino interdicimus. V0lentes, 8c

”Apostolica authoritate præcipientesg ut quicumque libros prxdiéìos, vel aliquem

neorum, penes fe habuerint, illos, ſeu illum statim ac praeſentes litteræ ad eorum

n notitiam pervenerint, teneantur .tradere, atque conſignare locorum Ordinariis,

n vel hæreticæ pravitatis Inquiſitoribus , qui exemplaria ſibi _tradita illicò flammis

v aboleri curent. ln contrarium facìentibus, non obflantibus quibuſcumqueflaateñ

virorumj ut ipfæ præfentes litteræ omnibus facilius innoteſcant, nec quiſquam il

» larum ignorantiam valeat allegare , volumus pariter auctoritate præfata decemi

n mus , ut illæ ad Valvas Baſilicae Principis Apostolorum, 8c cancellariæ Aposto

nlicæ. nec non curiæ Generalis in monte Citatorio, 8c in acie Campi Flora: de

”Urbe per aliquem ex Curſoribus nostris, ut moris efi, publicentur, illarumque

n exempla ibidem affixa relinquantur. Sic verò public-atx, omnes, ac ſingulos,

n quos concernunt, perinde afficiant, ac arèìent, ut ſi unicuique illorum peribna

”hter intimatæ , ac notificatæ fuiſſent , utque earum præfentium litterarum

nturalnfumptisp feu exemplis etiam im reſſis, manu alicujus Notai-ii publici fub

»\Criptis, se ſigillo perfonæ in Eccle iafiica dignitate confiitutac’munitis, eaque

n prorfus fides ubique locorum, tam in judicio, quam extra illud, habeatur quæ

n haberentur ipfis prakſentibus, ſi forent exhibitæ. vel oſìenſa:.
i ,,Datum Romae apud S. Petrum ſub annulo Piſcatoris die 27. Februarii 1710.

u Pontific'atus Nofiri Anno X. F. Oliverius. Anno à nativitate I). N. J. C. 1710.

v Februarii indictione 3a. Pontifìcatus ſummi in Christo Patris, ac D. N. D. Cle

a, mentis Divina Providentia Papa: XL Anno X. , ſupradiéìaz litterae Apostolica: aſ

” Exa?, ac publicatæ fuerunt ad Valvas Baſilica! Principis Apostolorum, Cancella~

nriæ Apofiolicae, 8c aliis locis ſolitis, 8: conſuetis curiæ Generalis a in monte Ciñ

,,tatorio se in acie Campi Floree per me Andream Grazcum Apoftolicum Curſo

1) rem.

”Joſeph Batialis Promagifler Curſorum.v

”Romae ex Typographia Reverendaz' cameræ Apostolica 1710

t Y 2 Copia
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Copia del ſècondo Bre-ve. '

,,Sanéìiffimì D. N. D. Clememis divina Providentia Papa XI. Nova damnatio,

,,ac prohìbitio libri ſub Titulo: Conſiderazioni nec o ich: Politiche fatte à Prà degl’

,, Edim’ di S. M. C. intorno alle rendite Ecclefiqflitbeh l Regno di Napoli; damnavi

,,mus, 8: reprobavimus , ac legi, ſeu retineri prohìbuimus, 8: alias prout in præ

”diéìis nofiris litteris die 17. Februarij proxìmè præteriti expedítis, quarum teno

”rem prazſentibus pro plcnè, 8c ſufficiente: exëreſſo, ac de verbo ad verbum in

,,ſerto haberi voluimus, uberius continetur. um autem in noflris litteris præfa

v tis titulo libri hujufmodi ex priori ejus pagina tranſcripto, præter fuperius relata

w legantur etiam haec verba , Part. I. nella Anno 1708. atque exinde ficut ad Aposto

”latus nostri notitiam pervenit, à nonnullis dubitatum ſuerit, num ejufdem libri

ndamnatio, ac prohibitio etiam ad fecundam ejus partem Anno x709., ut accepi

n mus in lucem editam, cxtendatur, ſeu potius ad primam ejus partem durntaxat

”Anno 1708., ut præferturj typis impreſſam, refirifla ſit. Hinc efi, quod nos

” ex injunflo nobis cælitus Apostolica: ſervitutis munere quamcumque dubitandi

”anſa-1m, ac in re penitus præcidere , animarumque periculis parare, utpote conti

” nentem propofitiones falſas, temerarias, ſeditioſas, erroneas, Sedi Apostolica, præ

v fatæ injuriofas j Juriſdiéìionìs, ac libertatis Eccleſiafiicae deſhuéìivas , uſque etiam

n in ſchìſma manifestò tendentem 8c hærefi proximasg damnandas , 8c prohibendas

v eſſe cenſuimus, conſilio, ac etiam motu pro rio, ex certa ſcientia, 8: matura de

nliberatione nostri, deque Apostolica pote atis plenitudine, librum praedictum

n quoad utramque ejus partem ubicumque, 8c quocumque alio idiomate , ſeu qua

» vis editione, ac verſione huc uſque impreſſum, vel manu deſcriptum, aut , quod

»abſit, in pofierum imprìmendum, 8: deſcribendum, tenore præfentium denuo

»damuamus, ac reprobamusg ac legi, ſeu retineri prohibemus, ipſiuſque libri, ac

n cujuslibet ejus partis im reffionem, deſcriptìonem, retentìonem, leéìionem, 8;

”uſum omnibus, 8: ſingu is Christi fidelibus, etiam ſpecifica, 8: individua men

”tione, 8c expreffione dígnis, ſub poena excommunicationis per contrafacientes

»ipſo fado, abfque ulla alia declaratione incurrenda, à qua nemo à quoquam, prz

” ter quam à nobis, ſeu Romano Pontifice pro tempore exifiente, nifi in mortis ar

nticulo confiitutus abfolutionis beneficium obtinere valeat, omnino interdicimus.

n volentes y 8: authoritate Apostolica mandantes, ut quicumque librum ſupradiéìum,

”vel aliquam ejus partem penes ſe habuerit, illum, ſeu illam fiatim, atque præfen

”tes litterae ei innotuerinn locorum ordinariisj vel hæreticæ pravitatis lnquifitori

n bus trade-re, atque conſignare teneantur. Haec vero exemplaria ſibi ſic tradita il

nlico flammis aboleri curent. In contrarium facientibus non obftantibus quibus

” cumque Sec. .

,, Ut autem eædem prazſentes litteræ ad omnium notitiam facilius perducantur, nec

,,quiſquam illarum ignorantiam allegare poſſn, volumus, ac autboritate præfata de

,, cemìmus, illas ad valvas Baſilica Princi is Apostolorum, ac cancellariæ Apostoli

,, ca, nec non curiæ Generalis in monte itatorio, ac in acie Campi Floræ de Urbe

,,aliqucm ex Curſoribus nofirìs, ut moris eſi, publicari, illarumque exempla ibi

,,dem aflìxa relinqui; ita ut ſic publicatæ omnes, 8c ſmgulos, quos concemunt ,

,, perinde afliciant , ac ſi unicuique illorum perfonaliter notificatae, 8c intimata fuif

,,ſent. Ipſarum verò litterarum tranſumptis, ſeu exemplis etiam impreflìs, manu

n
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»alicujus Notarìi publici ſubſcriptis , 8: ſigillo perſona*: in Eccleſiafiica dignitate con

»flitutz munitis, eandem prqrlùs fidem, tam in judicio, quam extra, ubique lo

»corum haberi, quae haberetur eiſdem praeſentibus, ſi exhibitae forent , vel oflenſz.

»Datum Romae apud S. Petrum ſub annulo Piſcatoris die 24.. Martis 1710. Pon~

xtificatus noflri Anno X. F. Oliverius.

»Anno à nativitate SS. D. N. D. in Chrifio Patris, 8c D. N. D. Clementis Pa

»paz XI. Anno X. ſupradiéìx littera: Apostolica affixae, 8c publicatae ſuerunt ad

:Valvas Baſilica Principis Apostolorum , Curiae Generalis in monte Citatorio , 8: in

aacie Campi Florz, 8c aliis locis ſolitis 8c conſuetis Urbis per me Ludovicum Ca

:o pelli Apollolicum Curſorem. Joſeph Bartioli Magnus Curſor.

»Romae ex Typographia Reverendz Camel-ae Apostolica 1710.

Or ſe queste proibizioni non iſgomentarono anche le coſcienze timoroſe, e pavi

de, ſicche non proſeguíflèro di leggere quelle ſcritture, le quali non contengono,